
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N°  031 del Registro Deliberazioni

Del 05.07.2006

OGGETTO:  DESIGNAZIONE MEMBRI CONSILIARI IN SENO ALLA COMMISS IONE 
  COMUNALE ASSISTENZA.-

L’anno DUEMILASEI  il giorno CINQUE del mese di LUGLIO alle ore 19,00 in Villaurbana
nella Casa Comunale.

Previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e nei termini di Legge, si è riunito il
Consiglio Comunale in sessione straordinaria urgente ed in seduta pubblica di prima convocazione.

All’appello risultano:

CONSIGLIERI Presenti Assenti CONSIGLIERI Presenti Assenti

CASULA            Luca X PULISCI     Ornella X
NONNIS           Augusto X SERRA       Pietro Efisio X
ATZENI           Maurizio X DERIU         Liana Vincenza X
DESSI’              Mauro X MELONI      Dino X
ZOCCHEDDU  Armando X MELONI      Fabrizio X
FADDA          Marco Luigi X URRU         Francesco X
PAU          Franco Palmiro X TOTALE 13

PRESIEDE il Sindaco Dr. Luca Casula
ASSISTE il Segretario Comunale Dr. Salvatorino Chelo

IL PRESIDENTE

CONSTATATA la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente
pratica:

Elab.:  S.C.
RED.: A.A.



IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO che a seguito del rinnovo del Consiglio Comunale conseguente alle elezioni
amministrative del 29.05.2006 occorre procedere, tra gli altri, alla designazione dei nuovi membri
consiliari in seno alla Commissione Comunale per l’Assistenza;

RICHIAMATO  l’art. 20 del vigente Regolamento Comunale per l’Assistenza, laddove recita
“La Commissione di cui all’art. 19 ha carattere consultivo ed è composta………. da tre rappresentanti
del Consiglio, di cui uno di minoranza…”;

ATTESO CHE , a termini dell’art. 42, comma “°, lett. m) del T.U.E.L. n° 267/2000, spetta al
Consiglio la nomina dei propri rappresentanti presso gli organismi collegiali;

PROCEDUTOSI, pertanto, in merito, con separate votazioni palesi rispettivamente alla
designazione dei due consiglieri di maggioranza e di quello di minoranza, si riscontra quanto segue:

1) Rappresentanti di maggioranza proposti dal gruppo:
Pulisci Ornella – Fadda Marco  – Voti favorevoli alla nomina n° 9; si astengono Deriu, Meloni
D., Meloni F., Urru

2) Rappresentante di minoranza proposto dal gruppo:
Deriu Liana – Voti favorevoli alla nomina n° 4; si astengono Atzeni, Casula, Dessì, Nonnis, Pau,
Pulisci, Zoccheddu, Fadda, Serra

VISTO  l’esito della votazione;

DELIBERA

DI NOMINARE , in qualità di rappresentanti del Consiglio in seno alla Commissione Comunale per
l’Assistenza, i Sigg.:
PULISCI  NORNELLA –  Rappresentante Maggioranza
FADDA  MARCO           -  Rappresentante Maggioranza
DERIU  LIANA               -  Rappresentante Minoranza

DI DICHIARARE , con separata votazione palese ad esito unanimemente favorevole, la presente
deliberazione immediatamente esecutiva.



Letto, approvato e sottoscritto.
              IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO

     (Luca Casula)          (Dr. Salvatorino Chelo)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
07.07.2006 al 22.07.2006.=

Villaurbana, li  07.07.2006

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dr. Salvatorino Chelo)

                       _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula              F.to S. Chelo

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
07.07.2006 al 22.07.2006.=

Villaurbana, li  07.07.2006

     IL SEGRETARIO
       F.to S. Chelo

        _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 07.07.2006

         IL SEGRETARIO COMUNALE
  (Dr. Salvatorino Chelo)


